
О признании утратившими силу некоторых решений Кербулакского районного 
маслихата

Решение Кербулакского районного маслихата области Жетісу от 30 октября 2025 года 
№ 29-225
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах" Кербулакский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кербулакского районного 
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат Кербулакского районного маслихата" в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) обеспечить размещение данного решения на интернет-ресурсе Кербулакского 
районного маслихата после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата Кербулакского районного маслихата.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Кербулакского районного маслихата К. Бекиев

 Кербулакский районный маслихат
 от 30 октября 2025 года № 29-225
 приложение к решению

Перечень утративших силу некоторых решений Кербулакского районного маслихата

      1. Решение Кербулакского районного маслихата от 13 декабря 2023 года  "№ 09-80
Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Кербулакского 
района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 109-19);
      2. Решение Кербулакского районного маслихата от 7 июня 2024 года  "О № 16-138
внесении изменений в решение Кербулакского районного маслихата от 13 декабря 2023
года № 09-80 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, установления ее 
размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан 
Кербулакского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 222-19);



      3. Решение Кербулакского районного маслихата от 23 декабря 2024 года  "№ 21-171
О внесении изменений и дополнений в решение Кербулакского районного маслихата от
13 декабря 2023 года № 09-80 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, 
установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся 
граждан Кербулакского района" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 263-19).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


